



КОНТИНЕНТ Группа компаний
Основано в 1991 году

Москва +7(495) 128-17-49
Мытищи +7(495) 726-53-33
moscow@kkontinent.ru www.kkontinent.ru

8 800 551-51-81
Бесплатно по России

Головной офис: 141006, МО, Мытищи, ул. Индустриальная, д. 7 кор. 3, "Теплый кирпич"



Германия
Действует с 01 января 2020 года

Наименование	Минимальная партия, штук	Артикул	Формат	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость Евро/м2	Цена, Евро/шт
Облицовочный клинкерный кирпич HAGEMEISTER стандарт качества Qbricks											
ALT BERLIN BU	30 000	HM 10011090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	92,95	1,69
	30 000	HM 10011040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	92,16	1,92
ALT BERLIN FO	-	HM 10012090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	91,85	1,67
	-	HM 10012040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	92,16	1,92
ALT BERLIN GS	-	HM 10013090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	91,85	1,67
	-	HM 10013040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	92,16	1,92
ALT BERLIN GT	-	HM 10014050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	90,24	1,41
	-	HM 10014090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	91,85	1,67
	80 000	HM 10014465	Mod. L	365x90x50	2,80	224	34	7616	42	126,42	3,01
	30 000	HM 10014049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	72,96	1,52
	30 000	HM 10014085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	71,00	1,42
	-	HM 10014040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	92,16	1,92
ARCTIS GT	60 000	HM 10023050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	107,52	1,68
	60 000	HM 10023090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	91,30	1,66
	80 000	HM 10023365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	55	165,55	3,01
ARNHEIM BU	30 000	HM 10031030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	80,24	1,36
	30 000	HM 10031040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	87,84	1,83
BALTIMORE GT	60 000	HM 10044090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	92,95	1,69
	60 000	HM 10044049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	77,28	1,61
	60 000	HM 10044085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	75,50	1,51
	60 000	HM 10044040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	97,92	2,04
BALTRUM GT	60 000	HM 10054050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	102,40	1,60
	60 000	HM 10054040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	104,64	2,18
BASEL GT	30 000	HM 10064020	WF	210x100x50	1,90	560	20	11200	72	93,60	1,30
	30 000	HM 10064040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	102,24	2,13
BARCELONA FU	50 000	HM 10067040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	98,88	2,06
BARCELONA BA	50 000	HM 10066040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	98,88	2,06
BERGHEIM FU	-	HM 10075050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	92,16	1,44
	30 000	HM 10075090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	87,45	1,59
	-	HM 10075040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,00	2,00

BERGHEIM GT	-	HM 10074050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	92,16	1,44
	30 000	HM 10074090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	87,45	1,59
	30 000	HM 10074049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	79,20	1,65
	30 000	HM 10074085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	77,50	1,55
	-	HM 10074040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,00	2,00
BOSTON GT	-	HM 10084040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	92,16	1,92
BRUSSEL BU	60 000	HM 10091030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	87,32	1,48
	60 000	HM 10091049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	77,28	1,61
BURGUND BU	30 000	HM 10111030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	80,24	1,36
	-	HM 10111040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	82,08	1,71
CARDIFF BU	30 000	HM 10131080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	112,86	1,71
	30 000	HM 10131090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	94,60	1,72
	30 000	HM 10131030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	83,19	1,41
	30 000	HM 10131040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,04	1,98
COBURG HS	60 000	HM 10894040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	101,28	2,11
COLORADO HB	30 000	HM 10146040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	86,88	1,81
COLORADO GT	30 000	HM 10154050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	92,16	1,44
	30 000	HM 10154049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	74,88	1,56
	30 000	HM 10154085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	73,00	1,46
	30 000	HM 10154040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	86,88	1,81
CUXHAVEN GT	60 000	HM 10164050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	104,96	1,64
DALLAS GT	-	HM 10174090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	92,40	1,68
	-	HM 10174040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	94,56	1,97
DORTMUND GT	30 000	HM 10184040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	92,16	1,92
DRESDEN GT	30 000	HM 10194020	WF	210x100x50	1,90	540	21	11340	72	93,60	1,30
	30 000	HM 10194040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	102,72	2,14
DUISBURG GT	30 000	HM 10206020	WF	210x100x50	1,90	540	21	11340	72	100,08	1,39
	-	HM 10206040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	108,48	2,26
ESSEN GT	30 000	HM 10233040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,52	1,99
FARSUND HS	60 000	HM 10242090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	113,85	2,07
	80 000	HM 10242465	Mod. L	365x90x50	2,80	224	34	7616	43	146,20	3,40
	60 000	HM 10242050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	132,48	2,07
	60 000	HM 10242040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	135,36	2,82
FRIESLAND BA	-	HM 10257040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	88,32	1,84
FRIESLAND HB	-	HM 10256040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	82,56	1,72
FRIESLAND GS	-	HM 10253040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	85,44	1,78
FRIESLAND GT	-	HM 10254050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	87,68	1,37
	-	HM 10254090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	78,10	1,42
	30 000	HM 10254049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	74,88	1,56
	30 000	HM 10254085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	73,00	1,46
	-	HM 10254040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	85,44	1,78
GENT BU	30 000	HM 10261080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	108,24	1,64
	-	HM 10261090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	89,65	1,63
	30 000	HM 10261030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	96,17	1,63

	30 000	HM 10261049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	79,20	1,65
	30 000	HM 10261085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	77,50	1,55
	-	HM 10261040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	91,20	1,90
GENT FU	30 000	HM 10265090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	94,60	1,72
	30 000	HM 10265030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	95,58	1,62
	-	HM 10265040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	91,20	1,90
GENUA GT	30 000	HM 10275040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	89,28	1,86
GOTLAND GT	30 000	HM 10278050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	104,32	1,63
	30 000	HM 10278040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	108,48	2,26
GRANADA FU	60 000	HM 10287040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	98,88	2,06
HANNOVER GT	60 000	HM 10294040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	113,28	2,36
HALTERN GT	30 000	HM 10304050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	112,64	1,76
	30 000	HM 10304040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	117,12	2,44
HELSINKI WS	30 000	HM 10307050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	110,08	1,72
	30 000	HM 10307040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	114,24	2,38
	30 000	HM 10307090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	92,95	1,69
	30 000	HM 10307085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	88,50	1,77
HOLSTEN GT	-	HM 10314050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	99,84	1,56
	30 000	HM 10314080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	96,36	1,46
	-	HM 10314090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	105,05	1,91
	80 000	HM 10314365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	55	148,50	2,70
	30 000	HM 10314049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	94,56	1,97
	30 000	HM 10314085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	93,50	1,87
	-	HM 10314040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	106,56	2,22
HUNSRUCK HB	30 000	HM 10326040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	103,20	2,15
JAVA BU	30 000	HM 10331080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	207,90	3,15
JEVER GB	30 000	HM 10342040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,48	2,01
KANADA GT	30 000	HM 10354040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	106,56	2,22
KOPENHAGEN BA	50 000	HM 10367050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	93,44	1,46
	50 000	HM 10367049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	89,76	1,87
	50 000	HM 10367085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	88,50	1,77
	50 000	HM 10367040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,96	2,02
KREFELD GT	30 000	HM 10374050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	108,16	1,69
	30 000	HM 10374040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	113,28	2,36
KRISTIANSUND HS	60 000	HM 10904050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	118,40	1,85
	60 000	HM 10904090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	124,30	2,26
LANGELAND HSG	-	HM 10375050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	97,92	1,53
	-	HM 10375090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	83,05	1,51
	80 000	HM 10375365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	51	145,35	2,85
LANGESUND BA	-	HM 10376050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	104,32	1,63
	-	HM 10376040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	113,76	2,37
LAPPLAND BA	30 000	HM 10387040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	113,28	2,36
LAUSANNE GT	-	HM 10394090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	94,60	1,72
	80 000	HM 10394465	Mod. L	365x90x50	2,80	224	34	7616	43	130,29	3,03

	30 000	HM 10394049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	81,12	1,69
	30 000	HM 10394085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	79,50	1,59
	30 000	HM 10394040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,04	1,98
LAVA GT	50 000	HM 10404050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	113,28	1,77
	50 000	HM 10404040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	118,08	2,46
LEEDS SR	30 000	HM 10405050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	106,88	1,67
LILLEHAMMER BA	30 000	HM 10406050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	115,20	1,80
	30 000	HM 10406030	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	120,00	2,50
LIMBURG GT	30 000	HM 10414040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	108,48	2,26
LIVERPOOL GT	30 000	HM 10424010	OF	220x105x52	2,00	512	21	10752	70	110,60	1,58
	-	HM 10424050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	104,96	1,64
	60 000	HM 10424080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	109,56	1,66
	30 000	HM 10424090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	115,50	2,10
	80 000	HM 10424365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	55	152,35	2,77
	-	HM 10424049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	97,92	2,04
	30 000	HM 10424085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	97,00	1,94
	-	HM 10424040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	111,84	2,33
LIVORNO BA	30 000	HM 10437030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	83,19	1,41
	30 000	HM 10437040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,52	1,99
LUCA GT	30 000	HM 10445040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,00	2,00
LUBECK GT	-	HM 10454050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	99,84	1,56
	60 000	HM 10454080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	112,86	1,71
	-	HM 10454090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	105,05	1,91
	30 000	HM 10454365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	55	148,50	2,70
	30 000	HM 10454070	RF	240x115x63	2,70	448	18	8064	52	107,64	2,07
	30 000	HM 10454049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	82,08	1,71
	30 000	HM 10454085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	80,50	1,61
	-	HM 10454040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	106,56	2,22
LUTTICH BU	60 000	HM 10471030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	86,73	1,47
	60 000	HM 10474049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	72,96	1,52
	60 000	HM 10474085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	71,00	1,42
	60 000	HM 10471040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	99,36	2,07
LUZERN GT	60 000	HM 10484020	WF	210x100x50	1,90	540	21	11340	72	86,40	1,20
	60 000	HM 10484050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	91,52	1,43
	60 000	HM 10484040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,52	1,99
MALENTE GB	30 000	HM 10494050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	104,96	1,64
	30 000	HM 10494040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	109,44	2,28
MALMO BA	30 000	HM 10496050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	110,08	1,72
	30 000	HM 10496040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	114,24	2,38
MANCHESTER GT	-	HM 10504050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	106,24	1,66
	60 000	HM 10504080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	118,80	1,80
	-	HM 10504090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	111,65	2,03
	80 000	HM 10504365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	55	158,95	2,89
	-	HM 10504040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	112,80	2,35

MANHATTAN GT	30 000	HM 10514040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	119,04	2,48
MANNHEIM GT	30 000	HM 10524040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,96	2,02
MARBACH HS	-	HM 10526050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	115,84	1,81
	-	HM 10526090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	106,70	1,94
	60 000	HM 10526365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	55	156,75	2,85
MEISSEN GT	-	HM 10534050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	112,00	1,75
	50 000	HM 10534049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	97,92	2,04
	50 000	HM 10534085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	97,00	1,94
	-	HM 10534040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	119,04	2,48
MEMPHIS GT	30 000	HM 10544050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	94,72	1,48
	30 000	HM 10544049	NF90	240x90x71	2,80	520	15	7800	48	77,28	1,61
	30 000	HM 10544085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	74,50	1,49
	30 000	HM 10544040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	98,88	2,06
MONTANA GT	-	HM 10564040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	101,28	2,11
MOONSUND HS	60 000	HM 10914040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	123,36	2,57
MULHEIM FU	30 000	HM 10575070	RF	240x115x63	2,70	448	18	8064	52	85,28	1,64
	-	HM 10574040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	90,72	1,89
MUNCHEN GT	60 000	HM 10584040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,48	2,01
MUNSTERLAND BA	30 000	HM 10587020	WF	210x100x50	1,90	540	21	11340	72	86,40	1,20
	-	HM 10587040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	87,84	1,83
MUNSTERLAND BKF	-	HM 10588040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	87,84	1,83
MUNSTERLAND GT	30 000	HM 10585070	RF	240x115x63	2,70	448	18	8064	52	91,00	1,75
	-	HM 10585040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	84,96	1,77
NARVIK BA	30 000	HM 10597049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	97,92	2,04
	30 000	HM 10597085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	97,00	1,94
	30 000	HM 10597040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	114,24	2,38
NEUSS GT	30 000	HM 10607049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	89,76	1,87
	30 000	HM 10607085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	88,50	1,77
	30 000	HM 10607040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	107,52	2,24
NEVADA GT	30 000	HM 10614040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	101,76	2,12
NEW YORK GT	60 000	HM 10624020	WF	210x100x50	1,90	540	21	11340	72	93,60	1,30
	60 000	HM 10624050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	100,48	1,57
NORDEN BA	30 000	HM 10635040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	101,76	2,12
NORDEN GT	80 000	HM 10634465	Mod. L	365x90x50	2,80	224	34	7616	43	134,59	3,13
	-	HM 10634050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	97,92	1,53
	-	HM 10634040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	101,76	2,12
NORDDEICH FU	30 000	HM 10637050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	97,92	1,53
	30 000	HM 10637040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	106,56	2,22
NORDDEICH GT	30 000	HM 10636050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	97,92	1,53
	30 000	HM 10636040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	106,56	2,22
NORDLAND HS	30 000	HM 10640050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	128,00	2,00
	80 000	HM 10640465	Mod. L	365x90x50	2,80	224	34	7616	43	149,21	3,47
NORMANDIE BU	30 000	HM 10646030	WRF	210x100x63	2,20	432	23	9936	59	80,24	1,36
	-	HM 10646040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	87,84	1,83

ONTARIO GT	60 000	HM 10654040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	99,84	2,08
OREGON GT	60 000	HM 10656090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	106,15	1,93
	30 000	HM 10656040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	105,60	2,20
OSLO GT	30 000	HM 10655050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	48	81,60	1,70
	30 000	HM 10655040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	113,28	2,36
OSTERSUND HS	-	HM 10656050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	113,92	1,78
	-	HM 10656090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	117,70	2,14
	80 000	HM 10656465	Mod. L	365x90x50	2,80	224	34	7616	43	152,22	3,54
OXFORD GT	-	HM 10657090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	118,25	2,15
	-	HM 10657040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	114,72	2,39
	60 000	HM 10657049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	101,76	2,12
	60 000	HM 10657085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	101,00	2,02
PAPENBURG GS	30 000	HM 10653040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,04	1,98
POTSDAM GT	30 000	HM 10664090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	94,60	1,72
	-	HM 10664040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,04	1,98
	30 000	HM 10664060	2DF	240x115x113	5,00	256	17	4352	32	99,52	3,11
ROSTOCK GT	30 000	HM 10674050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	108,80	1,70
	30 000	HM 10674040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	115,68	2,41
RUGEN GT	30 000	HM 10684040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,48	2,01
RUHRERDE GT	-	HM 10685020	WF	210x100x50	1,90	540	21	11340	72	93,60	1,30
	-	HM 10685050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	99,20	1,55
SAHARA GT	-	HM 10694040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	102,72	2,14
SANTORINI BU	30 000	HM 10701080	Mod. F	290x90x40	1,80	600	20	12000	66	207,90	3,15
	30 000	HM 10701090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	201,85	3,67
SCHLESWIG GT	-	HM 10714050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	106,24	1,66
	-	HM 10714090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	111,10	2,02
	-	HM 10714040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	113,28	2,36
SCHWERIN GT	30 000	HM 10724010	OF	220x105x52	2,00	512	21	10752	70	111,30	1,59
	-	HM 10724050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	109,44	1,71
	-	HM 10724040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	115,68	2,41
SOLINGEN GT	-	HM 10734040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	101,76	2,12
SPREEBOGEN GT	30 000	HM 10754040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,52	1,99
STOCKHOLM BA	60 000	HM 10777050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	118,40	1,85
	60 000	HM 10777049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	100,80	2,10
	60 000	HM 10777085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	100,00	2,00
	60 000	HM 10777040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	126,72	2,64
SYLT GT	30 000	HM 10784049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	81,60	1,70
	30 000	HM 10784085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	80,00	1,60
	30 000	HM 10784040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,04	1,98
TRELLEBORG BA	30 000	HM 10790050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	116,48	1,82
	30 000	HM 10790040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	120,96	2,52
TRENTINO GT	60 000	HM 10794040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	96,96	2,02
VANCOUVER GT	60 000	HM 10801050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	113,92	1,78
	60 000	HM 10801090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	96,80	1,76

VANCOUVER FO	80 000	HM 10801365	Mod. L	365x90x40	2,60	224	37	8288	55	162,25	2,95
WALES SR	30 000	HM 10817050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	103,68	1,62
WEIMAR HS	-	HM 10819040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	107,04	2,23
	60 000	HM 10819090	Mod. F	290x90x52	2,20	450	22	9900	55	112,75	2,05
	80 000	HM 10819465	Mod. L	365x90x50	2,80	224	34	7616	43	137,60	3,20
WERNE GT	30 000	HM 10820040	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	115,84	1,81
WESTFALEN HB	30 000	HM 10826050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	78,72	1,23
	30 000	HM 10826040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	80,64	1,68
WESTFALEN GS	30 000	HM 10823040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	80,64	1,68
WESTFALEN GT	-	HM 10824050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	80,00	1,25
	30 000	HM 10824070	RF	240x115x63	2,70	448	18	8064	52	82,68	1,59
	-	HM 10824040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	82,08	1,71
	-	HM 10824060	2DF	240x115x113	5,00	256	17	4352	32	88,64	2,77
WILHELMSHAVEN SR	30 000	HM 10835040	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	89,60	1,40
WITTEN GT	-	HM 10844050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	94,72	1,48
	30 000	HM 10844070	RF	240x115x63	2,70	448	18	8064	52	99,84	1,92
	30 000	HM 10844049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	95,52	1,99
	30 000	HM 10844085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	94,50	1,89
	-	HM 10844040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	100,32	2,09
WOERDEN ALT GT	-	HM 10854050	DF	240x115x52	2,30	544	17	9248	64	113,28	1,77
	30 000	HM 10864040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	109,44	2,28
WUPPERTAL GT	30 000	HM 10874049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	77,28	1,61
	30 000	HM 10874085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	75,50	1,51
	30 000	HM 10874040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,04	1,98
XANTEN GT	30 000	HM 10884049	NF90	240x90x71	2,70	520	15	7800	48	81,60	1,70
	30 000	HM 10884085	ARF85	250x85x65	2,40	560	16	8960	50	80,00	1,60
	30 000	HM 10884040	NF	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	95,04	1,98

Облицовочный клинкерный кирпич длинного формата CREAMAX HAGEMEISTER

CREAMAX ALT BERLIN	50 000	HM 20014050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	154,88	4,84
	50 000	HM 20014040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	175,50	7,02
CREAMAX ARCTIS	60 000	HM 20023050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	208,32	6,51
CREAMAX ALT MUNSTER	50 000	HM 20904050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	154,88	4,84
	50 000	HM 20904040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	175,50	7,02
CREAMAX CAPRI	50 000	HM 20914050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	154,88	4,84
	50 000	HM 20914040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	175,50	7,02
CREAMAX DALLAS	50 000	HM 20174050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	177,28	5,54
	50 000	HM 20174040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	180,50	7,22
CREAMAX FRIESLAND	50 000	HM 20254050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	146,24	4,57
	50 000	HM 20254040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	165,75	6,63
CREAMAX HEIDE	50 000	HM 20924050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	146,24	4,57
	50 000	HM 20924040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	165,75	6,63
CREAMAX LUCA	50 000	HM 20934050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	182,40	5,70
	50 000	HM 20934040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	198,50	7,94
CREAMAX MILANO	50 000	HM 20944050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	146,24	4,57

	50 000	HM 20944040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	165,75	6,63
CREAMAX RIMINI	50 000	HM 20954050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	154,88	4,84
	50 000	HM 20954040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	175,50	7,02
CREAMAX WESTFALEN	50 000	HM 20824050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	136,64	4,27
	50 000	HM 20824040	Long	490x115x71	7,20	208	15	3120	25	152,50	6,10
CREAMAX VANCOUVER	50 000	HM 20023050	Long	490x115x52	4,70	272	17	4624	32	214,72	6,71

Примечание:

1. Цена указана в **евро (EUR)**, с учетом НДС. **Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.** Срок поставки - **28** дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **75** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.